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Budsjettinnspill - Karmøy ungdomsråd 

Karmøy ungdomsråd vedtar følgende prioritering til budsjett 2023: 

Karmøy ungdomsråd 06.09.2022: 

Behandling: 
Følgende innspill ble diskutert: 
Forsøksordning med skolemat på en ungdomsskole 
YAM (Youth Aware of Mental health) innarbeides i timeplanen. 
Det opprettes en egen stilling som ungdomskoordinator i minst 50 % stilling som blant annet har som 
ansvar å følge opp ungdomsrådet. 

KUR- 013/22 Vedtak: 
Saken diskuteres videre i neste møte. 

Saksutredning 
Saken legges frem uten forslag til vedtak. 
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Hovedutvalg teknisk og miljø 
Eldrerådet 
Råd for mennesker med nedsatt funksjonsevne 
Formannskapet 
Kommunestyret 

Rullering av handlingsprogrammet Temaplan for idrett og fysisk aktivitet 2023-2026 

Rådmannens forslag til vedtak: 
Karmøy kommunestyre vedtar rådmannens forslag til rullering av handlingsprogrammet Temaplan 
for idrett og fysisk aktivitet 2023-2026. 

Saksutredning 
Bakgrunn for saken 
Alle kommuner er pålagt av Kulturdepartementet å utarbeide temaplan for idrett og fysisk aktivitet. 
Dette er også en forutsetning for å kunne søke om spillemidler etter bestemmelsene om tilskudd til 
anlegg for idrett og fysisk aktivitet. 

Temaplan for idrett og fysisk aktivitet er en helhetlig plan for idrett og fysisk aktivitet i kommunen. 
Planen består av en tematisk del med klare føringer for det videre arbeidet innen feltet. Videre er det 
laget et handlingsprogram for utbygging av idretts-, frilufts- og nærmiljøanlegg i perioden. 
Departementet pålegger kommunen å rullere handlingsprogrammet hvert år og den tematiske delen 
hvert 4. år. Siste gjeldende plan ble vedtatt av kommunestyret 10.05.2021 og gjelder for perioden 
2021-2024. Det er derfor kun handlingsprogrammet som er oppe til rullering nå. 

Hovedmålsettinger i gjeldene plan er: 

1. I Karmøy kommune skal alle som ønsker det ha mulighet til å drive idrett og fysisk aktivitet i form 
av trening og mosjon. 
2. Den frivillige, medlemsbaserte idretten skal sikres gode rammevilkår, slik at idretten kan gi gode og 
inkluderende aktivitetstilbud. Det legges særlig vekt på å utvikle attraktive tilbud til barn og unge. 
3. Kommunen skal ha idrettsanlegg og friluftsområder i nærmiljøet hvor folk bor. 

Handlingsprogrammet er et svært viktig dokument for kommunen og organisasjoner som søker om 
spillemidler. Det årlig vedtatte handlingsprogrammet danner grunnlaget for prioriteringen av 
spillemiddelsøknadene samt rekkefølgen på utbetaling av kommunalt tilskudd. 
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Det er viktig å presisere at plass på handlingsprogrammet ikke er en lovnad om at anlegget vil få 
tildelt spillemidler eller kommunalt tilskudd. Det er de årlige budsjettvedtakene som avgjør 
utbetaling av kommunalt tilskudd og svaret på spillemiddelsøknaden som avgjør om og når det 
tildeles spillemidler. 

Karmøy kommune legger bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet V-0732 
fra kulturdepartementet til grunn for hvilke type anlegg som godkjennes og saksbehandling for øvrig 
(heretter kalt spillemiddelbestemmelsene). Det kan spesielt nevnes at anleggene skal være universelt 
utformet. 

Etter bestemmelsene er det mulig å søke om spillemidler til: 
•Ordinære anlegg (som også inkluderer rehabilitering av anlegg og større friluftsanlegg) 
•Nærmiljøanlegg 

Hovedregelen for ordinære idrettsanlegg er at det gis 20 % i kommunal støtte og 1/3 i spillemidler 
begrenset oppad til maksimalt godkjent kostnad fastsatt i spillemiddelbestemmelsene. Det ble gjort 
en endring i kommunal støtte ved sist hovedrullering. Tidligere var støtten 1/3 i kommunal støtte til 
foreningsbygde anlegg. For anlegg som søkte spillemidler og/eller hadde forhåndsgodkjennning før 
31.02.2021 tildeles kommunalt tilskudd etter gammel ordning. 

I tillegg er det fastsatt i temaplan at for anlegg med godkjent kostnad over kr. 15 millioner skal det 
fremmes egen politisk sak som fastsetter det kommunale tilskuddet. 

For nærmiljøanlegg er tilskudd i spillemidler 50 %, begrenset oppad til kr. 300 000. Her er maksimal 
kommunal støtte begrenset til 20 % av godkjent kostnad. 

Hvor stor andel av spillemidlene som hvert år tildeles Karmøy kommune er avhengig av en rekke 
faktorer. Blant annet anleggsdekning, antall søknader og søknadssum i vår kommune i forhold til de 
andre kommunene i fylket og ikke minst hvor mye som tildeles vårt fylke. I tillegg har fylkestinget 
vedtatt en modell for prioritering av ulike typer anlegg. 

Den totale potten tildelt Rogaland fylkeskommune har økt betydelig de siste årene. Det var i 2022 kr. 
184 millioner til fordeling. Det er en øking på omlag kr. 30 millioner. Spillemidlene som er til fordeling 
kommer fra en andel av overskuddet til Norsk tipping. 

Siste fem år har gitt følgende utbetaling av spillemidler til ordinære anlegg og 
nærmiljøanlegg i Karmøy: 

År 2022 2021 2020 2019 2018 
Sum 15 134 000 8 517 000 9 088 000 6 242 000 6 262 000 

Rogaland fylkeskommune har et stort etterslep i forhold til tilskudd av spillemidler. Omlag 
29 % av godkjente søknader for ordinære anlegg fikk tilskudd. Når man ser på forholdstallene som 
legges til grunn, må søkere i Rogaland regne med å vente i 2 til 3 år før det kan ytes tilskudd, hvis 
man legger et kø-prinsipp til grunn. Det er noe kortere ventetid enn tidligere. Ventetiden vil være 
lengre i Karmøy grunnet stor kommunal søkermasse. 

Den store økningen i tildeling skyldes i all hovedsak en kraftig økning i godkjent søknadssum for 
Karmøy sitt vedkommende. Blant annet er tre kommunale idrettshaller inne: Stangalandshallen. 
Åkrahallen og Vormedal idrettshall. Det ble totalt søkt om over 54 millioner i spillemidler. 
Tildelingen til Karmøy kommune i 2022 var noe under gjennomsnittlig tildeling i fylket. Ventetiden i 
fylket er beregnet fra når det er levert godkjente søknad og ikke fra når søkerne kommer inn på det 
kommunale handlingsprogrammet. Det er derfor viktig at søkerne ikke slår seg til ro med en plass på 
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listen, men sender en faktisk søknad om spillemidler. Fra en kommer inn på det kommunale 
handlingsprogrammet til spillemidler tildeles tar det nå omlag 7 år. 

Bakgrunnen for hvorfor det ikke sendes spillemiddelsøknad straks anlegget er kommet på 
handlingsprogrammet er forskjellige. Det kan f.eks. være eiendomsforhold (turveier), 
avventer reguleringsplaner eller byggesak, uavklart finansiering, behov for tid til 
planlegging m.m.. 

Med endring som ble foretatt i tilskuddssatsen for kommunalt tilskudd i hovedrulleringen vil 
ventetiden på kommunalt tilskudd gradvis bli kortere enn ventetiden for spillemidler. I år er det 
bevilget kommunalt tilskudd til idrettsanlegg med kr. 3,15 millioner. Det vil gi en anslått ventetid på 
over 5 år. 

Årets rullering 
Det er på vanlig måte utsendt invitasjon til aktuelle søkere om å komme med innspill. I tillegg er det 
bedt om tilbakemelding på status for de anleggene på handlingsprogrammet som ikke allerede er 
realisert. Det er også opplyst om at for anlegg det ikke gis tilbakemelding for eller som ikke har 
nødvendig fremdrift vil bli vurdert tatt ut av handlingsprogrammet. 

Søkere som har fått utbetalt spillemidler og tildelt kommunalt tilskudd, er tatt ut av listen. 

Dette gjelder: 
Klubbdel idrettshall (Aktivitetssal, klubbhus, garderober, lager) ved søker Åkra idrettspark as 
Kunstgressbane ved søker Åkra IL 
Lagerlokale ved søker Skudeneshavn kajakklubb 
Rehabilitering kunstgressbane Åsebøen ved søker Kopervik idrettslag 
Treningspark Visnes ved søker Hinderaker og Visnes vel 
Klatreinstallasjon Åkraparken ved søker Karmøy kommune 
Treningspark Vormedal ungdomsskole ved søker Karmøy kommune 
Rehabilitering av ballbinge Vormedal skole ved søker Karmøy kommune 
Treningspark Kopervik kulturhus ved søker Karmøy kommune 

I tillegg er turvei Åkra (Tostemmen Speiderplassen) foreslått tatt ut av handlingsprogrammet. 
Karmøy kommune melder i sitt innspill at de bevilgede midlene til turvei Åkra er i 
budsjettsammenheng flyttet til turvei Vea og Skudenes. Det er derfor ikke avsatt midler i 
investeringsbudsjett til turvei på Åkra. Turveien er heller ikke regulert. Fremdriften i prosjektet er 
svært lav og det er på nåværende tidspunkt høyst uklart om prosjektet blir realisert. Selv om dette er 
et godt tiltak så har ikke tiltaket forankring i en helhetlig reguleringsplan, budsjettmessig dekning 
eller avsatt personellmessig ressurser til å jobbe med prosjektet. Det minnes samtidig om at listen 
rulleres hvert år. Endrer forutsetningene seg kan tiltakshaver komme tilbake med et oppdatert 
innspill ved senere rullering. 

Spesielt om Fjord Motor Park 
Handlingsprogrammet har siden 2006 inneholder en rekke tiltak knyttet til Fjord Motorpark: 
Asfaltracingbane, dragracestripe, gokartbane, depot, hovedpitbygg, motocrossbane, ralley-/bil- 
/crosskartbane, drifting og taksebane luftsport. 

Erverv av eiendom ved ekspropriering har vist seg å være nødvendig for realisering av prosjektet slik 
det er regulert og planlagt. Vedtak 40/21 i kommunestyret 10.05.21 setter en stopp for denne 
prosessen. Det ble fremmet krav om lovlighetskontroll av vedtaket. Statsforvalteren konkludert 
09.11.2021 at vedtaket var lovlig. 
Vedtaket 40/21 ble påklaget av Fjord Motor Park i brev av 31.05.2021. Kommunen fattet 20.09.2021 
vedtak om å avvise klagen. Statsforvalteren stadfestet 13.06.2022 kommunens vedtak om å avvise 
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klagen. 

Det er sendt brev til Fjord Motorpark med anmodning om status for prosjektet. I tillegg er det sendt 
brev til banestyret på Helganes motorsenter, Karmøy trailklubb og Karmøy motocrossklubb som 
eventuelle bruker av anlegget. Det er ikke kommet tilbakemelding fra noen. 

Selv om de idrettsmessige behovene for anlegget ikke er endret så synes fremdriften i prosjektet å 
være stoppet opp og det er på nåværende tidspunkt høyst uklart om prosjektet blir realisert. Ved å si 
nei til ekspropriasjon gir flertallet i kommunestyret også et politisk signal om at planene ikke kan 
realiseres som forutsatt. Det er det naturlig at handlingsprogrammet reflekterer. 

Tiltak knyttet til Fjord Motorpark foreslås tatt ut av handlingsprogrammet. 

En minner samtidig om at listen rulleres hvert år. Endrer forutsetningene seg kan tiltakshaver komme 
tilbake med et oppdatert innspill ved senere rullering. Kommunestyret står da fritt til å legge inn 
anlegge(ne) i handlingsprogrammet igjen. 

Gjennomgang av innspill med kommentarer 
Alle innspillene ligger vedlagt. For nærmere detaljer vises det til disse. 

Rehabilitering av lys kunstgressbane ved Skudenes ungdoms- og idrettslag 
Lysanlegget ble etablert i 2007. Det kan søkes om rehabilitering av lysanlegg dersom tilstandsrapport 
anbefaler dette etter 10 år. Utarbeidet tilstandsrapport fra ekstern part anbefaler 
rehabilitering. Rådgiver påpeker at eksisterende lysanlegg er i redusert befatning og ikke gir 
tilstrekkelig lysutbyttet. Det er energi- og driftsøkonomisk fordelaktig å rehabilitere anlegget. Ved en 
overgang fra halogenpærer til ledpærer vil energiforbruket reduseres med 50 % i tillegg til lengre 
levetid på lyspærene. 

Fotball er klubbens hovedaktivitet. For å opprettholde og utvikle aktivitetene trenger klubben 
funksjonelle trenings- og kampfasiliteter. Rehabilitering av lysanlegg er et tilskuddsberettiget 
element etter spillemiddelbestemmelsene. 

Rehabilitering av lys kunstgressbane foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært 
idrettsanlegg. 

Klubblokaler i Storhall Karmøy 
Storhall Karmøy har siden bygging av hallen hatt et stort uinnredet disponibelt areal i 2. etasje. Dette 
innredes nå for å knytte aktivitetene og administrasjonene til Sk. Vedavåg Karmøy og Storhallen 
Karmøy nærmere sammen. Administrasjonen til klubben vil ha kontorer i de nye lokalene. 
Klubblokalet skal dekke mange av nåværende aktiviteter på gammelt klubbhus samt tilrettelegge for 
nye som blant annet gruppeaktiviteter og dans. Mesteparten av dette vil foregå på kveldstid. 
Klubblokaler er tilskuddsberettiget element etter spillemiddelbestemmelsene. Det finnes allerede 
godkjente klubblokaler i Storhall Karmøy. Det har vært dialog med Rogaland fylkeskommune. De har 
godkjent at det kan gis spillemidler til ytterligere et lokale. Fysisk samlokalisering vil gjøre 
samarbeidet og drift lettere. Store deler av klubbens aktivitet foregår allerede i storhallen. 

Klubblokaler foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært idrettsanlegg. 

Rehabilitering av eksisterende kunstgressbane i fotballhall ved Avaldsnes idrettslag 
Kunstgressbanen i fotballhallen på Avaldsnes ble etablert i 2011 og er nå den eldste banen på 
Karmøy som ikke er rehabilitert. Det kan søkes om rehabilitering av kunststoffdekke dersom 
tilstandsrapport anbefaler dette etter 10 år. Banen har hatt intensiv bruk og er veldig slitt. De 
innendørs fasilitetene er spesielt viktige for toppfotballen i vinterhalvåret. Utarbeidet 
tilstandsrapport fra Norges fotballforbund anbefaler rehabilitering. Fotball er klubbens 
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hovedaktivitet. For å opprettholde og utvikle aktiviteten trenger klubben funksjonelle trenings- og 
kampfasiliteter. 

Rehabilitering av kunstgress er et tilskuddsberettiget element etter spillemiddelbestemmelsene. 
Rehabiliteringen må følge det nye kapittelet i forurensingsforskriften (kapittel 23 A) som stiller krav 
til utforming og drift av idrettsbane. Forskriften regulerer idrettsbaner der det brukes plastholdig løst 
fyllmateriale (gummigranulat). Hvis de bytter til et annet fyllmateriale, faller kravene til håndteringen 
av gummigranulat bort. 

Rehabilitering av kunstgressbanen foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært 
idrettsanlegg. 

Rehabilitering av lys kunstgressbane Karmøyhallen ved Kopervik idrettslag 
Lysanlegget ble etablert i 2009. Det kan søkes om rehabilitering av lysanlegg dersom tilstandsrapport 
anbefaler dette etter 10 år. Utarbeidet tilstandsrapport fra ekstern part anbefaler 
rehabilitering. Rådgiver påpeker at eksisterende lysanlegg er i redusert forfatning og ikke gir 
tilstrekkelig lysutbytte. I tillegg er det vanskelig å få tak i reservedeler. Det vil være energi- og 
driftsøkonomisk fordelaktig å rehabilitere anlegget. Ved en overgang fra halogenpærer til ledpærer 
vil energiforbruket reduseres vesentlig i tillegg til lengre levetid på pærene. 

Fotball er klubbens hovedaktivitet. For å opprettholde og utvikle aktivitetene trenger klubben 
funksjonelle trenings- og kampfasiliteter. Rehabilitering av lysanlegg er et tilskuddsberettiget 
element etter spillemiddelbestemmelsene. 

Rehabilitering av lys foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært idrettsanlegg. 

Rehabilitering av lys kunstgressbane Åsebøen ved Kopervik idrettslag 
Lysanlegget ble etablert i 2011. Det kan søkes om rehabilitering av lysanlegg dersom tilstandsrapport 
anbefaler dette etter 10 år. Utarbeidet tilstandsrapport fra ekstern part anbefaler 
rehabilitering. Rådgiver påpeker at eksisterende lysanlegg er i redusert forfatning og ikke gir 
tilstrekkelig lysutbytte. I tillegg er det vanskelig å få tak i reservedeler. Det vil være energi- og 
driftsøkonomisk fordelaktig å rehabilitere anlegget. Ved en overgang til halogenpærer til ledpærer vil 
energiforbruket reduseres vesentlig i tillegg til lengre levetid på pærene. Sikkerhetsmessig vurderes 
anlegget til å være en risiko for omgivelsene, da armaturer og festeanordninger gradvis smuldrer og 
utgjør en fare for de som bruker eller oppholder seg under mastene. 

Fotball er klubbens hovedaktivitet. For å opprettholde og utvikle aktiviteten trenger klubben 
funksjonelle trenings- og kampfasiliteter. Rehabilitering av lysanlegg er et tilskuddsberettiget 
element etter spillemiddelbestemmelsene. 

Rehabilitering av lys foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært idrettsanlegg. 

Aktivitetspark ved Veavågen skole ved Karmøy kommune 
Begrunnelse for bygging av ny Veavågen skole med medfølgende uteområder er allerede vurdert av 
kommunestyret. Det er utarbeidet en helhetlig plan for uteområdet (se vedlegg). Aktivitetsparken 
inngår som en integrert del av dette sammen med mer tradisjonelt lekeplassutstyr 
(som ikke er tilskuddsberettiget). Aktivitetsanlegget/uteområdet erstatter uteområdet ved den 
gamle skolen. Etter bestemmelsene om spillemidler er aktivitetspark berettiget tilskudd som 
ordinært anlegg. For å kunne motta tilskudd må aktivitetsparken inneholde minimum 6 
enkeltstående anleggstyper. Følgende tilskuddsberettigede elementer er planlagt: 
Ballbinge, sykkelbane med asfalt/terreng, ballbane/flerbruksflate, streetbasket, balanseløype og 
bordtennisbord. 

Aktivitetspark foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som ordinært anlegg. 



Side 8av 16 

Rehabilitering av lys turvei Kopervik ved Karmøy kommune 
Lysanlegget ble etablert i 1997. Det kan søkes om rehabilitering av lysanlegg dersom tilstandsrapport 
anbefaler dette etter 10 år. Det er krav ved rehabilitering at det foreligger tilstandsrapport ved 
søknad av spillemidler. Det vises i den sammenheng til utsendt brev i forbindelse med invitasjon til å 
komme med innspill: «Det er en forutsetning for å bli vurdert at deres innspill tilfredsstiller disse 
minstekravene. I forbindelse med rehabilitering skal det foreligge tilstandsrapport jfr. bestemmelsene 
om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet punkt. 2.4.8.». Det er her ikke utarbeidet noen 
helhetlig tilstandsrapport. 
Dette er også et tiltak som krever kommunale bidrag/investeringer. Tiltaket er ikke i gjeldende 
budsjett for 2022 eller økonomiplan 2022-2025. 
Selv om dette er et godt tiltak så tilfredsstiller ikke innspillet minstekravene til å bli vurdert. 
Tiltakshaver anbefales å jobbe videre med tiltaket og komme tilbake med et oppdatert innspille ved 
neste rullering. 

Rehabilitering av lys turvei Bjørgene ved Karmøy kommune 
Lysanlegget ble etablert i 2007. Det kan søkes om rehabilitering av lysanlegg dersom tilstandsrapport 
anbefaler dette etter 10 år. Det er krav ved rehabilitering at det foreligger tilstandsrapport ved 
søknad av spillemidler. Det vises i den sammenheng til utsendt brev i forbindelse med invitasjon til å 
komme med innspill: «Det er en forutsetning for å bli vurdert at deres innspill tilfredsstiller disse 
minstekravene. I forbindelse med rehabilitering skal det foreligge tilstandsrapport jfr. 
bestemmelsene om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet punkt. 2.4.8.». Det er her ikke 
utarbeidet noen helhetlig tilstandsrapport. 
Dette er også et tiltak som krever kommunale bidrag/investeringer. Tiltaket er ikke i gjeldende 
budsjett for 2022 eller økonomiplan 2022-2025. 
Selv om dette er et godt tiltak så tilfredsstiller ikke innspillet minstekravene til å bli vurdert. 
Tiltakshaver anbefales å jobbe videre med tiltaket og komme tilbake med et oppdatert innspille ved 
neste rullering. 

Universelt utformet turvei Avaldsnes kirke ved Karmøy kommune 
Det har i gjennom mange år vært arbeidet med universelt utformet turvei fra Avaldsnes kirke til 
Bukkøy. Utbygging i det historiske området rundt Avaldsnes kirke må ivareta mange hensyn. 
Godkjenning av trase for krever blant annet vedtatt reguleringsplan. Det er varslet oppstart av 
denne, men når dette arbeidet er ferdig er foreløpig ukjent. Både trase, lengde og utforming er 
således ikke kjent. Det er dermed ikke mulig å vurdere om dette er et tilskuddsberettiget tiltak. 
Selv om dette er et godt tiltak så tilfredsstiller ikke innspillet minstekravene til å bli vurdert på 
nåværende tidspunkt. Tiltakshaver anbefales å jobbe videre med tiltaket og komme tilbake med et 
oppdatert innspille ved senere rullering. 

Innebandybane (ute) ved Karmøy innebandyklubb 
Karmøy Innebandyklubb ønsker å lage en utebane til innebandy, sentralt plassert ved Karmøyhallen i 
Kopervik. De ønsker å gjøre innebandy tilgjengelig for flere og for uorganisert aktivitet blant barn og 
unge som ikke spiller innebandy til vanlig. Beliggenheten er perfekt da dette er et område med mye 
«trafikk» av barn og ungdom og vil være et godt tilskudd til idrettsmangfoldet i området. 
Innebandybane (ute) er et tilskuddsberettiget element etter spillemiddelbestemmelsene for 
nærmiljøanlegg. 

Innebandybane (ute) foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som nærmiljøanlegg. 

Hoppegrop Vormedal ungdomsskole ved Karmøy kommune 
Begrunnelse for bygging av idrettshallen med medfølgende uteområder er allerede vurdert av 
kommunestyret. Det er utarbeidet en helhetlig plan for uteområdet (se vedlegg). Hoppegropen er en 
del av dette. Hoppegropen anlegges på deler av tidligere grusbane. Hoppegropen kan brukes av 
ungdomsskolen på dagtid og til organisert og uorganisert aktivitet ellers. Aktivitetsområdet er 
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plassert midt i et tett befolket område så potensialet for bruk er stort. Hoppegrop er et 
tilskuddsberettiget element etter spillemiddelbestemmelsene for nærmiljøanlegg. 

Hoppegrop foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som nærmiljøanlegg. 

Paddelbane Vormedal ungdomsskole ved Karmøy kommune 
Ved rehabilitering av Vormedal ungdomsskole og bygging av Vormedal idrettsutbygging ble utendørs 
asfaltert håndballbane benyttet som område for brakker. Etter at arbeidet avsluttes skal 
håndballbanen reetableres med asfalt. Det er kommet innspill fra FAU om at de ønsker å etablere en 
paddelbane på deler av området. Paddel er en populær sport i kraftig vekst. Anlegg vil appellere til 
skoleelevene i skoletiden og både unge og voksne i på ettermiddags/kveldstid. Dersom en tildeles 
spillemidler vil en i samarbeide med FAU og Karmøy kommune ved utbyggingsprosjektet økonomiske 
muligheter til å realisere anlegget. Paddelbane er et tilskuddsberettiget element etter 
spillemiddelbestemmelsene for nærmiljøanlegg. 

Paddelbane foreslås lagt inn i handlingsprogrammet som nærmiljøanlegg. 

Forslag til handlingsprogram 
Det har så langt vært et prinsipp i Karmøy at det ikke gjøres endringer i prioriteringene fra år til år. 
Dette av hensyn til forutsigbarhet. I Karmøy realiseres nesten alltid anleggene før en mottar 
spillemidler og/eller kommunalt tilskudd. Utbygger tar kostnadene og risikoen med finansiering i 
påvente av tilskudd ut fra en forventning om at tilskudd kommer i henhold til listen. Denne 
forutsigbarheten ønsker rådmannen å videreføre. Det er viktig å forstå at dersom nye anlegg legges 
inn fremme på listen er det søkerne lengre bak på listen som må betale i form av lengre ventetid og 
dermed større renteutgifter. 

I handlingsprogrammene er det, i tråd med tidligere praksis, ikke gjort endringer i prioriteringene. 
Det er gjort noen justeringer av beløper. Faktiske kostnader og tilskuddsbeløp er lagt inn når disse er 
kjent. Nye tiltak som er forslått tatt med er ført inn nederst i handlingsprogrammet. 

Det har over tid vært en vekst i handlingsprogrammet. Den er nå stoppet opp. I forslag til 
handlingsprogram er det lagt inn forslag om tiltak med spillemidler og kommunale tilskudd på 
henholdsvis rundt 4 millioner og 1,3 millioner. 

Hvis en ser på de siste årenes utbetaling av spillemidler (ca. 9 millioner i snitt siste 5 år) og 
kommunalt tilskudd (3,1 millioner) vil forslaget til handlingsprogram medføre en liten reduksjon i 
ventetid for spillemidler og en vesentlig reduksjon i ventetid for kommunalt tilskudd. 

(Tiltak markert i fet skrift har levert spillemiddelsøknad) 

Ordinære anlegg 
Tiltak Ansvar Kostnad Kom. 

tilskudd 
Spille- 
midler 

Merknad 

1 Lysløype Sletten Karmøy 
kommune 

3 500 
000 

1 750 
000 

2006 

2 Lysløype Skudenes Karmøy 
kommune 

2 300 
000 

1 150 
000 

2008 

3 Idrettshall Åkra Karmøy 
kommune 

82 000 
000 

5 824 
000 

2014 
Tildelt 11 
973 000 
tidligere 

4 Idrettshall Stangaland Karmøy 
kommune 

46 000 
000 

5 000 
000 

2014 
Tildelt 5 
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000 000 
tidligere 

5 Ridebane Skudenes 
rytterklubb 

3 100 
000 

620 000 1 000 
000 

2016 

6 Idrettshall Vormedal Karmøy 
kommune 

46 000 
000 

10 000 
000 

2016 

7 Riflebane Karmøy 
sentral- 
skytteranlegg 

Karmøy jeger-, 
fiske- og 
naturvern- 
forening 

480 000 Utbetalt 160 
000 

2017 

8 Rehabilitering 
klubbhus 

Skudenes 4 871 
000 

1 500 
000 

1 500 
000 

2018 

9 Utelager Åkra idrettspark 
as 

3 156 
000 

1 000 
000 

1 000 
000 

2018 

10 Rehabilitering 
kunstgress bane 

Åkra IL 3 004 
000 

1 000 
000 

1 000 
000 

2018 

11 Kunstgressbane med 
lys 

Kopervik IL 14 323 
000 

2 160 
000 

3 600 
000 

2018 

12 Dekke friidretts- 
bane med lys 

Kopervik IL 10 365 
000 

1 860 
000 

3 100 
000 

2018 

13 Turvei Skarvedene 
(Torvastad) 

Karmøy 
kommune 

4 500 
000 

850 
000 

2 018 

14 Rehabilitering 
garderober 

Sk. Nord 3 790 
000 

1 000 
000 

1 000 
000 

2019 

15 Rehab. kunstgress Torvastad IL 3 309 
000 

1 000 
000 

1 000 
000 

2019 

16 Rehab. 
kunstgressbane 

Sk. Nord 2 
820000 

940 000 940 
000 

2019 

17 Rehab. 
kunstgressbane 

Avaldsnes IL 4 582 
000 

1 000 
000 

1 000 
000 

2019 

18 Rehab. gulv 
Håvikhallen 

Karmøy 
kommune 

1 438 
000 

479 
000 

2019 

19 Ridehall med 
klubblokaler 

Nord-Karmøy 
rideklubb 

11 225 
000 

2 100 
000 

3 500 
000 

2020 

20 Rehab. kunstgress 
Karmøyhallen 

Kopervik IL 4 439 
000 

600 000 1 000 
000 

2020 

21 O-kart Fotvatn Kopervik IL 199 800 40 000 66 000 2020 
22 Rehab. lys 

kunstgressbane 
Kolnes IL 1 406 

000 
281 000 469 

000 
2021 

23 Rehab. Lys Sk. Vedavåg 813 000 162 000 271 
000 

2021 

24 Rehab. Kunstgress Ferkingstad il 3 028 
000 

600 000 550 
000 

2021 

25 Naust Friluftsrådet Vest 2 000 
000 

300 
000 

2021 

26 Lagerlokale Friluftsrådet Vest 3 000 
000 

900 
000 

2021 

27 Lagerlokale Kopervik Il 3 600 
000 

420 000 700 
000 

2021 

28 Kunstgressbane 
30x50m Vormedal 

Karmøy kom. 2 321 
000 

700 
000 

2021 
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29 Dagsturhytte Karmøy 
kommune 

1 690 
000 

563 
000 

2021 

30 Idrettshall (16x24m) 
Veavågen Skole 

Karmøy 
kommune 

30 000 
000 

4 000 
000 

2021 

31 Rehab lys 
kunstgressbane 

Skudenes UIL 500 000 100 000 167 
000 

32 Rehab kunstgress 
Avaldsnes hall 

Avaldsnes IL 1 406 
000 

240 000 400 
000 

33 Rehab lys 
Karmøyhallen 

Kopervik IL 1 271 
000 

254 000 450 
000 

34 Rehab lys Åsebøen Kopervik IL 1 271 
000 

254 000 419 
000 

35 Klubblokaler Storhall Karmøy 2 370 
000 

300 000 500 
000 

36 Akt.park Veavågen 
skole 

Karmøy 
kommune 

6 000 
000 

2 000 
000 

Nærmiljøanlegg 
Tiltak Ansvar Kostnad Kom. 

Tilskudd 
Spille- 
midler 

Merknad 

1 Skateanlegg Kolnes IL 600 000 120 000 300 
000 

2014 

2 Tennisbane 
(Karmøyhallen) 

Karmøy 
kommune 

796 543 300 
000 

2019 

3 Treningspark Liarlund Kopervik IL 300 000 60 000 150 
000 

2020 

4 Tuftepark Åsebøen Kopervik IL 605 205 120 000 300 
000 

2020 

5 Pumptrackbane Kolnes IL 781 000 120 000 300 
000 

2021 

6 Treningspark Kolnes IL 775 000 120 000 300 
000 

2021 

7 Rehab. Ballbinge 
Mykje 

Karmøy 
kommune 

531 000 266 
000 

2021 

8 Innebandybane Karmøy 
innebandyklubb 

800 000 120 000 300 
000 

9 Hoppegrop Vormedal 
u-skole 

Karmøy 
kommune 

250 000 125 
000 

10 Paddelbane Vormedal 
u-skole 

Karmøy 
kommune 

800 000 300 
000 

Idrettsrådets behandling 
Karmøy idrettsråd har fått presentert alle innspillene. Idrettsrådet og Karmøy kommune ved rådgiver 
idrett ble i møte 05.09.2022 enig om et felles forslag til handlingsprogram 2023-2026. 

Forslaget som her presenteres er i tråd med dette. 

Rådmannens kommentarer 
Handlingsprogrammet til temaplan for idrett og fysisk aktivitet er et dokument som må rulleres årlig 
for å være kvalifisert til å søke spillemidler. Handlingsprogrammet er et nødvendig redskap for å sikre 
en forsvarlig prioritering av spillemidler og kommunalt tilskudd. 
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Rådmannen har over lang tid vært bekymret over den lange ventetiden det er for å få 
spillemidler/kommunalt tilskudd i Karmøy kommune. Det er derfor positivt at årets rullering ikke 
medfører lengre ventetid på spillemidler og gir en kortere ventetid for kommunalt tilskudd. Det er i 
tråd med intensjonen bak endringen i regelverket som ble gjort i hovedrulleringen. Det er også 
positivt at det er en dreining fra nybygg mot rehabilitering samt fokus på energiøkonomisering. Det 
er god utnyttelse av ressurser at levetiden på eksisterende anlegg blir forlenget. 

Rådmannen foreslår i år å ta ut tiltak knyttet til Fjord Motorpark. Det er konsekvens av at det ikke er 
fremdrift i planene og en oppfølging av at kommunestyres flertall ikke ønsker å ekspropriere areal til 
formålet. 

Det har vært et prinsipp i Karmøy at det ikke gjøres endringer i prioriteringene fra år til år. Det har 
gitt en forutsigbarhet som har gjort at mange lag og foreninger har valgt å bygge anlegg før tilskudd 
foreligger. Dette til stor glede for brukerne. Denne forutsigbarheten ønsker Rådmannen å videreføre. 
I behandlingen av årets innspill er tiltakene som gjelder rehabilitering lagt inn med de eldste først. 
Ellers er det vektlagt om organisasjonen allerede er høyt prioritert med andre prosjekter på listen. 
Kommunale prosjekter prioritert nederst. Rådmannen mener at tiltak initiert av lag og foreninger bør 
prioriteres foran. 

Rådmannen gjør spesielt oppmerksom på at plass på handlingsprogrammet ikke anses som en lovnad 
om fremtidige tildelinger. Det er de årlige budsjettvedtakene som avgjør utbetaling av kommunalt 
tilskudd og svaret på spillemiddelsøknaden som avgjør om og når det tildeles spillemidler. 

Rådmannens konklusjon 
Rådmannen anbefaler at handlingsprogrammet blir vedtatt slik det er foreslått. Dette er 
også i samsvar med anbefalingen til Karmøy idrettsråd. 

Vedlegg: 
Invitasjon til innspill 
Innspill naturforvalter 
Vedlegg innspill naturforvalter kostnadsoverslag 
Innspill til rulleringsplan fra Kopervik idrettslag - rehablitering flomlys Åsebøen sør 
Vedlegg 01 Budsjettpris KIL Åsebøen sør 
Vedlegg 02 OptiVision LED gen3.5 
Vedlegg 03-perfect-play-brochure 
Vedlegg 04 Tilstandsrapport Åsebøen Sør 
Innspill til rulleringsplan fra Kopervik idrettslag - rehabilitering flomlys Karmøyhallen 
Vedlegg 01 Budsjettpris KIL Karmøyhallen 
Vedlegg 02 OptiVision LED gen3.5 
Vedlegg 03-perfect-play-brochure 
Vedlegg 04 Tilstandsrapport Karmøyhallen 
Innspill fra Karmøy innebandyklubb - temaplan for idrett og fysisk aktivitet 
Innspill rehabilitering av kunstgress i Avaldsneshallen 
Vedlegg tilstandsrapport Avaldsneshallen 
Innspill fra Storhall Karmøy - temaplan for idrett og fysisk aktivitet 
Vedlegg 1 Klubblokaleaktivitetsrom. 
Vedlegg 2 Budsjett innredning klubblokale_aktivitetsrom 
Innspill - temaplan for idrett og fysisk aktivitet handlingsprogram 2023-2026 - nærmiljøanlegg ved 
Veavågen skole 
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Vedlegg Veavågen skole foreløpig oversiktsplan 
Innspill - temaplan for idrett og fysisk aktivitet - Padelbane ved Vormedal idrettshall/Vormedal 
ungdomsskole 
Innspill Temaplan for idrett og fysisk aktivitet handlingsprogram - hoppegrop ved Vormedal 
idrettshall 
Vedlegg hoppegrop situasjonsplan 
Innspill rehabilitering av lys kunstgressbane SUIL 
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